
UCHWAŁA NR ssD(xv/ró
RADY GMINY WISKITKI

z dnia I grudnia 2016 r.

rv sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie ań. l8 ust.2 pkt 8 ustawy zd,nia 8 marca l990 r. o samorz4dzie gminnym (tekst jedn. Dz.IJ.
z2016 r. poz.446 z póżn. zm.) oraz art. l0 ust.l i art' 12 ust. 4 ustawy z dni'a nśtycznia tqqt r. o podatkach
i opłatach |okalnych (tekst jedn. Dz. LJ. z 2016 r. poz. 7 |6 ze zm.) Rada Gminy Wiskit-ki uchwala co następu;e:

$1 .
określa się wysokośc rocznych stawek podatku od środków transportowych w następuj4cy sposób:
1. od samochodu cięzarowęgo o dopuszczalnej masie całkowitej powyzej 3,5tony iponizej l2 ton w za|eŻności

od dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu:

a) powyzej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie _ 228,0O zł

b) powyzej 5,5 tony do 9 ton wł4cznie - 276,00 Zł

c) powyzej 9 ton a ponizej l2 ton - 2-/6,00zł

2. od samochodu cięzarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyŻszej niż' 12 ton w zależności
od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju ,u*ń.,.nia. wejług stawek określonych
w zał4czniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. od ci4gnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do uzywania łqcznie Z naczep4 |ub prryczepą
o dopuszczalnej masie całkorvitej zespołu pojazdów od 3,5 tony iponizej If ton _ !)96,oO ,ł

4. od ci4gnika siodłowego i balastowego przystosowanego do uzywania ł4cznie Z naczepq |ub przyczep4
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyzszej niŻ lf ton w zalezności od liczly osi'
dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, według stawek określonych w zat4czniku Nr 2
do niniejszej uchwały.

5.od przyczepy lub naczepy, która tqcznie z po1azdern silnikowym posiada dopuszczalnq masę całkowit4
od 7 ton i ponizej 12 ton, z wyj4tkiem zwtqzanej wył4cznie z działalności4 rolniczq pio*adzonq przeż podatnika
podatku rolnego _ 504,00 zł

6. od przyczepy lub naczępy, która ł4cznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczaln4 masę całkowrtą
rórvn4 lub rvyŻszq niz 12 ton, z wyj4tkiem zwięanej wył4cznie z działahóści4 rolniczq prowadzonę
przezpodatnika podatku rolnego w zalezności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej po;a'du i rodzaju
zawieszenia, według stawek określonych w załęczniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

-

7. od autobusu w zalezności od liczby miejsc do siedzenia poza mieiscem kierorvcv :
a) mniejszej niŻf2 miejsca _ 500,00 z,l

b) rólvnej lub większej niŻ 22 miejsca _ l000,00 zł

$2 .
Zwa|nia Się z podatku od środkórv transportowych pojazdy wykorzystywane do celów ochrony

przeciwpoŻarowej oraz autobusy słuz4ce tylko do przęwozu dzieci do szkoł, z wyjqtkiem pojazdów zwiqzanycn
z prorvadzeniem działalriości gospodarczej.

Wykclnanie uchwały porvierza się Wójtor,vi Gmirry
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$4.
Traci moc uchwała Nr 61/)(IV/15 Rady Gminy Wiskitki z dnia 7 grudnia 2015 r. w sprawie określenia

wysokości stawek podatku od środków transpońowych.

ss.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województrva Mazowieckiego i wchodzi w Ąciez dniem 0l stycznia 2017 r.
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Zał4cznik Nr 1 do Uchwały Nr 55/)(XV/l6

Rady Gminy Wiskitki

z dnia I grudnia 2016 r.

Stawki podatku od samochodu ciężarowego o dopuszcza|nej masie całkowitej równej |ub wyższej niiL |f ton

Liczba osi i dopuszczalna masa
całkowita (w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

Nie mniej niż Mniej niż

oś jezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem pneumatycznym
lub zawieszeniem uznanym za

równoważne

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

Dwie osie
L2 13 792,00 840,00
13 L4 912.00 948.00
t4 15 1020.00 1068.00
[5 I140,00 1428,00

Trzy osie

12 L7 1140.00 1308.00
t1 L9 1248.00 1428.00
19 z l 1368.00 1548.00
2 t 23 r476.00 1668.00
23 25 1596,00 1800.00
) ą 1704.00 1908,00

Cztery osie i więcei
t2 25 1476.00 1764.00' r< ) 1 1692.00 1898.00
) 1 29 1788,00 2112 . 00
7 q 31 1884,00 2400.00
3 l 1884.00 2400.00
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Zał4cznik Nr 2 do Uchwały Nr 55/XXV/16

Rady bminy Wiskitki

zdnia 1 grudnia 2016 r.

Stawki podatku od ciągnika siodłowego i balastowego przystosolvanego do używania łącznie z naczepą lub
prąvczepq o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej |ub powyżej 12 ton

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita
zespołu pojazdórv:

- Ciągnik siodłowy + naczepa
. Ciągnik ba|astolvy + przyczepa

(w tonach)

Stawka podatku
(rv złotych)

Nie mniej niż N1niej niż

oś jezdna(osie jezdne) z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym

za równoważne

lnne systemy zatvieszenia
osi jezdnych

Dwie osie
L2 r.8 1020,00 1080.00
18 25 1r40.00 n88.00
f5 31 1248.00 r296.00
3 l 1382,00 1896,00

Trzy osie i więcei
T2 40 1416,00 1776,00
40 1956.00 f496,00
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ZałqcznikNr 3 do Uchwały Nr 55/XXV/16

Rady Gminy Wiskitki

z dpia I grudnia 2016 r.

Stawki podatku od przyczepy lub naczepy, która łącznie z pojazdem sitnikorvym posiada dopuszczalnq masęcałkowitq rórvną lub wyższą niż, t2 ton, z wyjątkiem związanych wylqcznie z działa|nościa ro|nicza
prowadzonq przez pod,atnika podatku rolnego

Liczba osi i dopuszcza|na masa całkowita
zespolu pojazdów:

Naczepa/pr zy czepa + poj azd silnikowy
Starvka podatku

(w złoĘch)

Mniej niż

oś jezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem

pneumaĘcznym lutl
zawieszeniem
uznanym za
równoważne

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

osle I w
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